
 

VIA RESTAGNO 2 – 17041 ALTARE – P.I.: 00328650098- telefono 01958005 – fax 01958071 

                                                                         email: ragioneria@comunealtare.it Pag. 1 

 

               

 

 

 

COMUNE DI ALTARE 
Provincia di Savona 

 

AREA FINANZIARIA 

 

DETERMINAZIONE N. 109 DEL 26/05/2020 
Registro GENERALE n. 202 DEL 26/05/2020 

  

OGGETTO:  LIQUIDAZIONE SPESE PERSONALE DISTACCATO (PARODI EZIO) PERIODO GENNAIO/APRILE 
2020  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Visto l’art. 184 del Dlgs267/2000; 

Visto l’allegato A2 al D.l. 118/2014, punto 6 

Visto  il Vigente Regolamento comunale di Contabilità; 

Visto l’art. 3, comma 4 del D.L. 118/2014; 

Visto l’art. 10 bis della Legge 2/2009; 

Visto il provvedimento sindacale numero 3153/2019 di nomina del Responsabile di questo Servizio; 

VISTA la nota prot. 3094/2020 trasmessa dal Comune di Cairo M.tte riportante il rendiconto 1° 

QUADRIMESTRE 2020 spese personale in distacco presso questo Ente (PARODI Ezio) pari ad euro 9689,92; 

attesta 

l’esigibilità dell’obbligazione assunta a seguito di verifica della regolarità della prestazione resa in corso 

esercizi 2020, la rispondenza al prezzo convenuto , ai termini ed alle altre condizioni pattuite  ALL’atto dell’ 

impegno, la conformità alla legge dei documenti contabili prodotti;  

Pertanto 

esprime parere attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa favorevole, ai sensi art. 

147-bis comma 1, del vigente D.L.267/2000 

DETERMINA 

di Liquidare la somma di euro 9689,92 mediante le Modalità di pagamento  bonifico Banca Italia 

(girofondi), trasmettendo il presente atto per l’emissione del relativo ordinativo di pagamento , da imputarsi 

AI CAPITOLI INDICATI NELL’ALLEGATO ALLA PRESENTE Bilancio di Previsione 2020/2022 esecutivo. 

Di dare atto che le spese di CHE TRATTASI non sono sottoposti a regime iva. 

Di dare atto che non si rileva obbligo di acquisizione del DURC. 

Altare, 26/05/2020 
f.to DIGITALMENTE AI SENSI DI LEGGE 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Daniela FORTUNATO 

 
 
 











 

 

 
 

 

VISTO E ATTESTAZIONE SU DETERMINAZIONE ART. 153,COMMA 5 DLGS 267/2000 

 

ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE AREA FINANZIARIA N. 109/2020 

 

 

 
VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE ED ATTESTAZIONE DI 

COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 153, comma 5, D.lgs. 267/2000. 

 

DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE  109/2020 

 

AREA FIANZIARIA 

RIF. DGC 162/2018 IMP. 19/31/33/216-2020 

 

REGISTRO GENERALE N.  202/2020 

 

 

BILANCIO CORRENTE ESERCIZIO 2020 

• Competenza  2020 

• GESTIONE RP MANTENUTI 2019 

 

Si da atto che la copertura finanziaria è assicurata dallo 

stanziamento previsto a Bilancio . 

Il Responsabile del servizio Finanziario 

F.TO DIGITALMENTE Daniela Fortunato 

 

 

 

 

Liquidazione 

 

Somma liquidata: EURO  9689,92 

 

Minore spesa /economia Euro  

 

Emissione mandato di pagamento  N.  

 

 

In data  

 

Il Responsabile del servizio finanziario 

F.TO DIGITALMENTE Daniela Fortunato 

 

 

Verifica pagamenti importi pari o superiori ad euro 5000 

 

Si attesta l’avvenuta verifica e la compatibilità al pagamento (vedi 

allegato) 

Il Responsabile del servizio finanziario 

F.TO DIGITALMENTE Daniela Fortunato 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-05-28T16:11:03+0100
	ALTARE
	FORTUNATO DANIELA
	f.to DIGITALMENTE AI SENSI DI LEGGE


		2020-05-28T16:11:58+0100
	ALTARE
	FORTUNATO DANIELA
	F.TO DIGITALMENTE AI SENSI DI LEGGE




